
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del Personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Vitalia Saba

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n° 444 del 29/04/2010

OGGETTO:   Approvazione atti relativi alla selezione interna p  er il   
passaggio, nell’ambito della medesima categoria e stesso livello 
economico,  per  N.  3  (tre)  posti  di  Collaboratore  Professionale 
Sanitario – Infermiere - Cat. D, ai sensi dell’art.17, comma 3 del 
C.C.N.L. 07.04.1999 del Comparto Sanità e dell’accordo decentrato 
di  contrattazione  collettiva  integrativa  sottoscritto  in  data 
01.08.2007.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del Personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Sig.ra Vitalia Saba

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL COMMISSARIO

Premesso che con deliberazione N. 204 del 22.02.2010 è stata 
indetta una selezione interna per il passaggio, nell’ambito 
della medesima categoria e stesso livello economico, per N. 3 
(tre)  posti  di  Collaboratore  Professionale  Sanitario  – 
Infermiere  -  Cat.  D,  ai  sensi  dell’art.17,  comma  3  del 
C.C.N.L.  07.04.1999  del  Comparto  Sanità  e  dell’accordo 
decentrato  di  contrattazione  collettiva  integrativa 
sottoscritto in data 01.08.2007;

Richiamata  la deliberazione N. 351 del 01.04.2010 relativa 
alla nomina della commissione esaminatrice della selezione di 
cui sopra;

Dato atto che le prove selettive si sono svolte il 26 aprile 
2010;

Visti  i verbali redatti dalla Commissione del esaminatrice 
ed attesa la regolarità degli stessi;

Dato atto  che  si  ravvisa  l’opportunità  di  approvare 
integralmente i relativi atti;

Per i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario;

DELIBERA
1. Di  approvare  il  verbale  redatto  dalla  Commissione 

esaminatrice  della  selezione  interna  per il  passaggio, 
nell’ambito  della  medesima  categoria  e  stesso  livello 
economico,  per  N.  3  (tre)  posti  di  Collaboratore 
Professionale  Sanitario  –  Infermiere  -  Cat.  D,  ai  sensi 
dell’art.17, comma 3 del C.C.N.L. 07.04.1999 del Comparto 
Sanità  e  dell’accordo  decentrato  di  contrattazione 
collettiva  integrativa  sottoscritto  in  data  01.08.2007, 
trasmesso con nota prot. N. 2541107 del 28.04.2010, a firma 
del Presidente della Commissione, che viene allegato agli 
atti ufficiali del Servizio Affari Generali e del Servizio 
Amministrazione  del  Personale  per  i  provvedimenti  di 
competenza.  

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Amministrazione 
del  Personale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di 
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni Panichi

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Pietro Attilio Manca           Dott. Serafinangelo Ponti

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
Legali  certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà 
pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal 
30/04/2010 al 14/05/2010

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 444 del 29/04/2010
	DELIBERA

